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Svensk Barnnefrologisk förening har under året haft följande styrelse: 

Per Brandström, Göteborg, ordförande 

Zivile Bekassy, Lund, kassör 

Simon Rundqvist, Jönköping, sekreterare  

 

Styrelsen har under året haft 4 protokollförda styrelsemöten, varav 2 på telefon, 

samt riklig e-postkommunikation. Föreningen hade på årets sista dag 88 

medlemmar. Det är en minskning med 5 jämfört med 2015. Medlemsregistret 

sköts av läkarförbundet. 

 

Årets seminarium 25-26 oktober 2016 på Bosön samlade 69 deltagare. Ämnet 

var njurtransplantation. Vi gladdes denna gång åt att se en ovanligt stor grupp 

sjuksköterskor närvara. Under dessa dagar hölls också föreningens årsmöte. 

Seminariet 2017 kommer att handla om nefrotiskt syndrom. 

Föreningen har närvarat på årlig träff med Barnläkarföreningens styrelse samt 

dess alla delföreningar. 

 

Föreningen har deltagit i barnveckan som arrangerades i Östersund. Föreningens 

dag var 25 april 2016. Gianni Celsi, Uppsala föreläste om ”Elektrolyter och 

vätskebalans”, Märta Englund, Sachsska barnsjukhuset i Stockholm talade om 

”Njursten”, barnurolog Gundela Holmdahl, Göteborg om ”Dilaterade urinvägar” 

och Lisa Sartz, Lund om ”Nefrologi i flyktingkrisens spår”. Programmet var 

välbesökt och upplevdes mycket lyckat. 

 

Ett antal av föreningens medlemmar åkte till den årliga utbildningen i nefrologi 

och urologi vid Great Ormond street Hospital i London, där 

föreningsmedlemmen Kjell Tullus är ansvarig. Föreningen var också 

representerad vid IPNA mötet i Brasilien. Flera nationella utbildningsmöten 

genomfördes under året av föreningens medlemmar runt om i landet. 

 

Föreningen har med gemensamma krafter arbetat på en rekommendation för 

antibiotikabehandling som alternativ till Cedax som på läkemedelsföretagets 

begäran togs bort från den svenska marknaden. 

Arbetet kring att få fler engagerade kring barnnjurregistret och fler patienter 

införda pågår. En styrgrupp har kommit igång och har återkommande möten. 

Arbetet med hemsidan fortgår och sköts av webmaster Karin Rosenborg. Under 

året har sidan fått ny adress och finns nu på nefro.barnlakarforeningen.se 

 

Jönköping 171019 

 

Simon Rundqvist 
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